
Rámcová dohoda o kontrolní činnosti č. SpMO 1343/2017-4423
uzavřená podle nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova
jejímž jménem jedná:
se sídlem kanceláří: VÚ 4423 Přáslavice, 783 54 Přáslavice
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB Ostrava,
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech smluvních:
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení:
Datová schránka
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4423 Přáslavice, 783 54 Přáslavice
(dále jen „objednatel“)

Vykonavatel kontroly:
STK nákladních vozidel Olomouc, s.r.o.
Sídlo: Hamerská 883/58a, 779 00 Olomouc

Identifikační číslo: 60775891
DIČ:CZ60775891
Bankovní spojení: UniCredit Bank –
Zástupce vykonavatele kont ických:
Telefonické spojení / email:
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „vykonavatel kontroly“)

Smluvní strany se v souladu s novým občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. (dále také pouze
„občanský zákoník“) dohodly, že právní vztah vyplývající z této Rámcové dohody o kontrolní
činnosti (dále jen „Rámcová dohoda“) se řídí občanským zákoníkem.

2. Základní ustanovení

2.1. Vykonavatel kontroly se zavazuje provést kontrolu předmětu kontroly za podmínek a
způsobem stanoveným touto Rámcovou dohodou a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny
za provedení této kontroly.

2.2. Předmětem kontroly se pro účely této Rámcové dohody rozumí vojenská technika typu N2,
N3, M1, T1 přívěsy kategorie O2, O3, O4 (dále též jen „vozidlo“ nebo „vozidla“)
dislokovaná u VÚ 4423 Přáslavice, přičemž jejich druh, typ, počty kusů a další specifikace
jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou část této Rámcové dohody.

2.3. Kontrolou se pro účely této Rámcové dohody rozumí:



 

 
 

2.3.1. nestranné zjištění technického stavu výše specifikovaného předmětu kontroly, a to:  

provedením technické prohlídky 

 a měření emisí  

vozidla,  

2.3.2. a vystavení písemného kontrolního osvědčení o provedené kontrole, tj. protokolu o: 

technické prohlídce vozidla 

 a protokolu o měření emisí vozidla,  

ve kterém vykonavatel kontroly popíše zjištěný stav. 

2.4. Vykonavatel kontroly je povinen kontrolu provést nestranným způsobem s vynaložením 
odborné péče a v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., v platném znění 
(dále jen „zákon č. 56/2001 Sb.“) a podle prováděcích právních předpisů. 

2.5. V rámci plnění této Rámcové dohody je vykonavatel kontroly povinen předat objednateli 
vystavená kontrolní osvědčení a vyznačit výsledek  

technické prohlídky vozidla 

a měření emisí vozidla  

způsobem stanoveným v zákoně č. 56/2001 Sb. a v prováděcích předpisech. 

2.6. Kontrola bude prováděna postupně po výzvě k poskytnutí plnění, přičemž výzvou 
k poskytnutí plnění se pro účely této Rámcové dohody rozumí provedení kontroly všech 
vozidel, která jsou objednatelem uvedena v této výzvě, jejíž vzor jako příloha č. 3 tvoří 
nedílnou součást této Rámcové dohody. Ke vzniku dohody o dodání konkrétní výzvy k 
poskytnutí je nutné písemné nebo elektronické potvrzení příslušné výzvy k poskytnutí plnění 
vykonavatelem kontroly ve smyslu čl. 6. 4. této Rámcové dohody. 

2.7. Účelem této Rámcové dohody je provedení Technické kontroly a měření emisí, které jsou 
nutné k zabezpečení provozu nákladních vozidel dle „Směrnice pro používání pozemní 
vojenské techniky AČR v míru“, Čj. 6272-2/2006/DP-3042 

 

3. Doba a místo plnění 

3.1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, s účinností od podpisu oběma smluvními 
stranami do 31. prosince 2017. 

3.2. Vykonavatel kontroly je povinen provést výzvy k poskytnutí plnění ve smyslu čl. 2. 6. této 
Rámcové dohody ve lhůtě stanovené objednatelem formou časového rozpětí (tj. od – do) ve 
 výzvě k poskytnutí plnění, přičemž objednatel není oprávněn uvést ve výzvě k poskytnutí 
plnění počátek této lhůty na dobu kratší než 1 den počínaje dnem následujícím po doručení 
této výzvy k poskytnutí plnění vykonavateli kontroly a uvést kratší časové rozpětí než 1 den. 
Konkrétní termín provedení kontroly v rámci takto stanoveného časového rozpětí dohodnou 
mezi sebou zástupci smluvních stran oprávnění jednat ve věcech technických. Pokud 
objednatel uvede ve výzvě k poskytnutí plnění počátek lhůty nebo časové rozpětí kratší než 
je oprávněn, není výzva k poskytnutí plnění neplatná, ale má se za to, že objednatel požaduje 
provést plnění ve lhůtě a časovém rozpětí stanovenými shora uvedeným způsobem. 



 

 
 

V případě, že poslední den lhůty připadne na den pracovního klidu, je posledním dnem 
sjednané lhůty nejblíže následující pracovní den.  

3.3. Smluvní strany se dohodly, že místem provedení kontroly vykonavatelem kontroly a místem 
předání kontrolního osvědčení tj.  

protokolu o technické prohlídce vozidla 

a protokolu o měření emisí vozidla  

objednateli je: STK nákladních vozidel Olomouc, s.r.o., Hamerská 883/58a, 779 00 Olomouc 
(STK 3818, SME 58.05.08) 

 

4. Úplata (cena) 

4.1. Úplata (cena) za provedení kontroly a vydání kontrolního osvědčení se skládá z dílčích úplat 
(cen) za provedení jednotlivých výzev k poskytnutí plnění, přičemž úplata (cena) za každé 
plnění definované v čl. 2. 6. této Rámcové dohody bude stanovena až po jeho provedení za 
skutečně provedené úkony, a to dle ceníku, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást 
této smlouvy.  

4.2. Maximální přípustná cena za plnění této Rámcové dohody je částka 265 901,18 CZK s DPH 
slovy: dvěstěšedesátpěttisícdevětsetjednakorunaosmnácthaléřů CZK s DPH. 

 

5. Platební podmínky 

5.1. Úhrada úplaty (ceny) bude provedena bezhotovostně postupně po převzetí jednotlivých 
plnění objednatelem na základě vykonavatelem kontroly vystavených daňových dokladů 
(faktur), a to na bankovní účet uvedený na těchto daňových dokladech (fakturách). 
Objednatel neposkytuje zálohy. 

5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí vykonavatel kontroly objednateli ve dvou výtiscích po 
převzetí kontrolních osvědčení objednatelem nejpozději do 15-ti pracovních dnů ode dne 
provedení kontroly na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel uhradí 
úplatu (cenu) dle daňového dokladu (faktury) do 30-ti pracovních dnů ode dne jeho 
prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání úplaty 
(ceny) výzvy k poskytnutí plnění z účtu objednatele ve prospěch vykonavatele kontroly. 

5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
K identifikaci objednatele je vykonavatel kontroly povinen na tomto daňovém dokladu 
(faktuře) uvést následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se 
sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný 
příjemce: Vojenský útvar VÚ 4423 Přáslavice, 783 54 Přáslavice“. Součástí každého 
daňového dokladu (faktury) bude zejména: 

5.3.1. položkový rozpis ceny pro výzvu k poskytnutí plnění obsahující zejména: 

5.3.1.1. označení výzvy k poskytnutí plnění, kterého se týká, tj. číslo výzvy 
k poskytnutí plnění; 

5.3.1.2. názvy jednotlivých položek, které byly v rámci výzvy k poskytnutí plnění 
provedeny; 

5.3.1.3. cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé 
položky; 



5.3.1.4. celkovou cenu za výzvu k poskytnutí plnění bez DPH, DPH a celkovou
cenu s DPH;

5.3.2. kopie

protokolu o technické prohlídce vozidla

a protokolu o měření emisí vozidla.

5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady,
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

5.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového
dokladu (faktury). Vykonavatel kontroly je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu)
s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 5. 2. této Rámcové
dohody ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného
daňového dokladu (faktury) objednateli.

5.6. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

6. Způsob provedení kontroly, práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Výzva k poskytnutí plnění je návrhem objednatele, kterým objednatel specifikuje konkrétní
plnění zejména co do druhu, typu a počtu kusů vozidel. Výzva k poskytnutí plnění je
právem, nikoliv povinností objednatele. Objednatel je oprávněn do výzvy k poskytnutí plnění
uvést pouze ty druhy a typy vozidel, které jsou zahrnuty v ceníku, jenž jako příloha č. 2
tvoří nedílnou součást této Rámcové dohody. Je však oprávněn v případě nezbytné potřeby
(např. z důvodu dislokace, zničení vozidla apod.) uvést do výzvy k poskytnutí plnění vozidlo
jiné poznávací značky než je obsaženo v příloze č. 1 této Rámcové dohody.

6.2. Objednatel bude zasílat výzvy k poskytnutí plnění vykonavateli kontroly cestou
elektronického tržiště TENDERMARKET, v případě výpadku internetového spojení nebo
technických potíží na elektronickém tržišti na jeho fax nebo adresu pro doručování uvedené
v záhlaví této Rámcové dohody. Výzva k poskytnutí plnění je okamžikem jejího vložení na
elektronické tržiště TENDERMARKET nebo doručení na fax nebo na doručovací adresu
vykonavatele kontroly závazná pro objednatele, a to za předpokladu, že je vyplněna ve všech
svých částech a je podepsána objednatelem. Objednatel je oprávněn prověřit doručení výzvy
k poskytnutí plnění telefonickým dotazem u vykonavatele kontroly.

6.3. Vykonavatel kontroly je oprávněn prověřit věrohodnost výzvy k poskytnutí plnění zpětným
telefonickým dotazem na telefonní číslo uvedené u zástupce objednatele oprávněného jednat
ve věcech technických v záhlaví této Rámcové dohody.

6.4. Vykonavatel kontroly je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení bezvadné
výzvy k poskytnutí plnění (tj. lhůta pro přijetí výzvy k poskytnutí plnění) tento návrh
objednatele přijmout; přijetí návrhu učiní vykonavatel kontroly elektronickým podpisem,
popřípadě podepsání kytnutí plnění a jejím doručením objednateli ve lhůtě pro
přijetí, a to na fax č. nebo na jeho doručovací adresu uvedenou v záhlaví této
Rámcové dohody (dále jen „potvrzená výzva k poskytnutí plnění“). Návrh objednatele ve



 

 
 

formě výzvy k poskytnutí plnění zaniká, pokud výzva k poskytnutí plnění nebude 
vykonavatelem kontroly potvrzená do konce lhůty pro její přijetí.   

6.5. Vykonavatel kontroly je povinen provést kontrolu a předat kontrolní osvědčení objednateli 
nejpozději do data uvedeného v čl. 3. 2. této Rámcové dohody, v místě plnění, které je 
sjednáno v čl. 3. 3. této Rámcové dohody.  

6.6. Vykonavatel kontroly je povinen popsat zjištěný stav v kontrolním osvědčení, a to v souladu 
se zákonem č. 56/2001 Sb. a prováděcími právními předpisy. 

6.7. Objednatel je oprávněn vrátit zpět vykonavateli kontroly k přepracování kontrolní 
osvědčení, které není zpracováno v souladu s touto Rámcovou dohodou. Do doby předání 
bezvadného kontrolního osvědčení se považuje kontrola za nesplněnou a kontrolní 
osvědčení objednatelem za nepřevzaté.   

6.8. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění této Rámcové dohody. Vykonavatel 
kontroly se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu plnění Rámcové dohody provádět. Za 
tímto účelem je vykonavatel kontroly povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci 
související s plněním této Rámcové dohody, vyžádanou objednatelem. Dále je vykonavatel 
kontroly povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je plnění dle 
této Rámcové dohody prováděno nebo které s plněním dle této Rámcové dohody souvisejí.  

 

7. Přerušení provádění kontroly 

7.1. Objednatel je oprávněn nařídit vykonavateli kontroly přerušení provádění kontroly v případě, 
že: 

7.1.1. kontrola není ze strany vykonavatele kontroly prováděna v souladu s touto Rámcovou 
dohodou, nebo 

7.1.2. vykonavatel kontroly pozbude způsobilosti k provádění kontroly, nebo 
7.1.3. vykonavatel kontroly nesplní své povinnosti stanovené v čl. 6. 8. této Rámcové 

dohody. 

7.2. Nařízení o přerušení provádění kontroly vydá objednatel nebo zástupce objednatele 
oprávněný jednat ve věcech technických písemnou formou. V tomto nařízení bude uveden 
důvod, pro který objednatel nařizuje přerušit provádění kontroly. Nařízení o přerušení 
provádění kontroly bude vykonavateli kontroly oznámeno telefonicky a následně doručeno 
faxem, příp. doručeno dle čl. 11. 4. této Rámcové dohody. Účinky nařízení o přerušení 
provádění kontroly nastávají okamžikem jeho doručení vykonavateli kontroly. 

7.3. Provádění kontroly může vykonavatel kontroly obnovit na základě písemného nařízení o 
ukončení přerušení provádění kontroly vydaného objednatelem nebo zástupcem objednatele 
oprávněným jednat ve věcech technických. Nařízení o ukončení přerušení provádění 
kontroly bude vykonavateli kontroly oznámeno telefonicky a následně doručeno faxem, příp. 
doručeno dle čl. 11. 4. této Rámcové dohody. Účinky nařízení o ukončení přerušení 
provádění kontroly nastávají okamžikem jeho doručení vykonavateli kontroly. 

7.4. V případě, že objednatel přeruší provádění kontroly z důvodů uvedených v čl. 7.1.1. této 
Rámcové dohody, vydá objednatel nařízení o ukončení přerušení provádění kontroly až poté, 
co vykonavatel kontroly odstraní veškeré závady uvedené v nařízení o přerušení provádění 
kontroly a objednatel odstranění závad zkontroluje. Objednatel je povinen dostavit se k 
provedení kontroly odstranění závad nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy mu 
vykonavatel kontroly odstranění závad oznámil. 



 

 
 

7.5. O dobu, po kterou bylo ze strany objednatele přerušeno provádění kontroly, se neprodlužuje 
doba plnění dle čl. 3. 2. této Rámcové dohody. 

 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za nesplnění závazku vykonavatele kontroly se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1. v případě prodlení vykonavatele kontroly s provedením kontroly nebo předáním 
bezvadného kontrolního osvědčení je vykonavatel kontroly povinen zaplatit 
objednateli za každý jednotlivý případ a za každý započatý den prodlení  0,2% CZK 
z celkové částky; 

8.1.2. za prodlení se splněním povinnosti vykonavatele kontroly stanovené v čl. 6. 4. Této 
Rámcové dohody pro přijetí bezvadného návrhu objednatele je vykonavatel kontroly 
povinen zaplatit objednateli za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti  
0,2% CZK z celkové částky; 

8.1.3. v případě, že vykonavatel kontroly neposkytne součinnost při provádění kontroly 
plnění této Rámcové dohody ve smyslu čl. 6. 8. této Rámcové dohody, je vykonavatel 
kontroly povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 0,2% CZK z celkové částky za 
každý jednotlivý případ; 

8.1.4. v případě přerušení provádění kontroly na základě nařízení objednatele z důvodů 
stanovených v čl. 7. 1. této Rámcové dohody je vykonavatel kontroly povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši  0,2% CZK za každý jednotlivý případ z celkové 
částky za každý započatý den, kdy bude provádění kontroly takto přerušeno. 

8.2. Za nesplnění závazku objednatele se sjednávají následující smluvní pokuty 

8.2.1. v případě, že se objednatel nedostaví k provedení kontroly odstranění závad ve 
smyslu čl. 7. 4. této Rámcové dohody, je objednatel vykonavateli kontroly povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši  0,2% CZK z celkové částky za každý jednotlivý 
případ za každý započatý den prodlení. 

8.3. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese pro 
doručování. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 
10 dnů od doručení této výzvy. 

8.4. Smluvní pokutu hradí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 

9. Vyšší moc 

9.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 
závazků dle této Rámcové dohody (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které 
nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této 
Rámcové dohody, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana 
takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku 
smluvních závazků z této Rámcové dohody vznik nebo existenci těchto překážek 
předpokládala. 

9.2. Za překážky dle bodu 9. 1. této Rámcové dohody se výslovně považují živelní pohromy, 
jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje 
nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo 
záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za 



 

 
 

okolnost vylučující odpovědnost vykonavatele kontroly se výslovně nepovažuje jakýkoliv 
problém vykonavatele kontroly s plněním jeho subdodavatelů. 

9.3. Nastanou-li skutečnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí 
či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Rámcové dohody, či 
zánik nebo zrušení závazků podle této Rámcové dohody, jsou smluvní strany povinny se 
neprodleně o těchto skutečnostech vylučující odpovědnost informovat a vstoupit do jednání 
ohledně řešení vzniklé situace. Objednatel ani vykonavatel kontroly nejsou oprávněni takto 
vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o 
dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení 
této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s 
plněním svých povinností dle této Rámcové dohody. 

9.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této Rámcové dohody dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, 
po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

9.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v 
prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

9.6. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná překážka, 
s níž jsou tyto účinky spojeny. 

 

10. Zánik smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Rámcová dohoda zaniká vedle případů stanovených 
občanským zákoníkem, také: 

10.1. dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů. 

10.2. jednostranným odstoupením od Rámcové dohody o kontrolní činnosti v době, kdy je 
provádění kontroly přerušeno nařízením objednatele ve smyslu čl. 7. této Rámcové dohody a 
toto přerušení již trvá alespoň 5 pracovních dnů. 

10.3. jednostranným odstoupením od Rámcové dohody pro její podstatné porušení, kterým se 
rozumí: 

10.3.1. neprovedení kontroly vykonavatelem kontroly ve sjednané lhůtě pro její provedení 
(čl. 3. této Rámcové dohody) 

10.3.2. nedodání kontrolního osvědčení ve sjednané lhůtě plnění. 

 

11. Zvláštní ujednání 

11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Rámcové 
dohody, se řídí právním řádem České republiky.  

11.2. Tuto Rámcovou dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek k Rámcové dohodě podepsaným statutárními 
orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu Rámcové dohody nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo 
vykonavatele kontroly oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek 
k Rámcové dohodě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu 
oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení 
příslušné smluvní straně. 



11.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, ke
kterým ho opravňuje tato Rámcová dohoda. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec
jsou neplatné.

11.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené
v čl. 1. této Rámcové dohody, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek
(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního
přepisu, doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení. V případě, že smluvní strana
odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení.
V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence,
má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to i když se smluvní strana o
uložení nedozvěděla.

11.5. V případě zániku vykonavatele kontroly je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto
skutečnost event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání,
nebo doručovací adresy vykonavatele kontroly je vykonavatel kontroly povinen neprodleně
tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud vykonavatel kontroly tuto povinnost nesplní,
platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. 1. této Rámcové dohody.

11.6. Vykonavatel kontroly souhlasí se zveřejněním obsahu této Rámcové dohody, kromě
ustanovení, která obsahují obchodní tajemství.

11.7. V případě, že nastane rozpor mezi touto Rámcovou dohodou a jejími přílohami, budou
přednostně aplikována ustanovení této Rámcové dohody.

11.8. Tato Rámcová dohoda má 8 stran, příloha č. 1 má 3 strany, příloha č. 2 má 1 stranu a příloha
č. 3 má 2 strany. Všechny tyto přílohy tvoří nedílnou součást této Rámcové dohody.

11.9. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami

Ke Smlouvě připojeny 3 přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace vozidel, které jsou předmětem kontroly dle Smlouvy.
Příloha č. 2 - Ceník
Příloha č. 3 - Vzor výzvy k poskytnutí plnění

V Přáslavicích, dne V Olomouci, dne

Za objednatele Za vykonavatele kontroly

….………………………..………. …………………………………..



 

 
 

Příloha č. 1 k Rámcové dohodě o kontrolní činnosti č. SpMO 1343/2017-4423  

Počet listů: 3 
Specifikace vozidel, které jsou předmětem kontroly dle Rámcové dohody o kontrolní činnosti 

SpMO 1343/2017-4423 
 
 

1 AUT.LRD 130TD4 ZDRAVOTNÍ 026-12-65 N2 
2 AUT.LRD 130TD4 ZDRAVOTNÍ 203-21-51 N2 
3 MPP40SM1P LR PŘÍSTR.VŮZ 212-42-25 N2 
4 AUT.AVIA A30 L VALNÍK ZČ 313-00-52 N2 
5 AUT.T810 6X6 VALNÍK Z.Č 023-60-16 N3 
6 AUT.T810 6X6.1R VALNÍK 025-81-59 N3 
7 AUT.T810 6X6.1R VALNÍK 025-81-66 N3 
8 AUT.T810 6X6.1R VALNÍK 025-81-80 N3 
9 AUT.T810 6X6.1R VALNÍK 025-81-97 N3 

10 AUT.T810 6X6.1R VALNÍK 025-88-25 N3 
11 AUT.T810 6X6.1R VALNÍK 059-60-28 N3 
12 AUT.T810 6X6.1R VALNÍK 724-40-54 N3 
13 AUT.T815  8X8.1 PP20VP 353-02-90 N3 
14 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 352-36-32 N3 
15 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 356-10-36 N3 
16 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 359-18-31 N3 
17 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 360-73-47 N3 
18 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 362-93-03 N3 
19 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 363-57-28 N3 
20 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 364-91-09 N3 
21 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 367-80-40 N3 
22 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 369-10-85 N3 
23 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 370-71-66 N3 
24 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 372-27-34 N3 
25 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 375-79-90 N3 
26 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 382-38-66 N3 
27 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 382-41-00 N3 
28 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 383-08-11 N3 
29 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 383-09-36 N3 
30 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 387-12-90 N3 
31 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 387-13-84 N3 
32 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 390-36-94 N3 
33 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 391-93-74 N3 
34 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 403-26-27 N3 
35 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 391-88-76 N3 
36 AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 363-39-31 N3 
37 AUT.T815 8VN6X6.1 VALNÍK 376-74-70 N3 
38 AUT.T815 8VN6X6.1 VALNÍK 382-85-68 N3 
39 AUT.T815 8VN6X6.1 VALNÍK 404-03-58 N3 



 

 
 

40 AUT.T815 8VN6X6.1 VALNÍK 404-09-23 N3 
41 AUT.T815 8VN6X6.1 VALNÍK 382-73-70 N3 
42 AUT.T815 8VN6X6.1 VALNÍK 383-02-15 N3 
43 AUT.T815 8VN6X6.1 VALNÍK 379-97-45 N3 
44 AUT.T815S3 6X6.2 SKLÁPĚČ 392-14-63 N3 
45 AUT.T815S3 6X6.2 SKLÁPĚČ 403-36-82 N3 
46 AUT.T815VT8X8 TAHAČ PŘÍV 360-33-21 N3 
47 AUT.T815VT8X8 TAHAČ PŘÍV 423-65-08 N3 
48 AUT.T815VT8X8 TAHAČ PŘÍV 493-53-88 N3 
49 AUT.T815 CA18 CISTERNOVÝ 341-83-21 N3 
50 AUT.T815 CA18 CISTERNOVÝ 350-23-38 N3 
51 AUT.T815CAP6 CISTERNA 395-51-14 N3 
52 AUT.T815CAP6 CISTERNA 395-55-18 N3 
53 AUT.T815CAP6M CISTERNA 353-62-67 N3 
54 AUT.T8158X8MULTILIFTMKIV 024-50-43 N3 
55 AUT.T8158X8MULTILIFTMKIV 024-50-50 N3 
56 DÍLNA ASKD-S T815 4X4 025-35-96 N3 
57 DÍLNA PD-2ESE/72M4 T4X4 213-71-22 N3 
58 DÍLNA PD-OA/72M4 T4X4 215-86-80 N3 
59 DÍLNA PDZ-2T/72M4CZ T815 288-82-44 N3 
60 DÍLNA PDZ-V/72M4CZ,T815 299-36-63 N3 
61 JEŘÁB AUT.AD20.2 T815 023-91-09 N3 
62 JEŘÁB AUT.VYPROŠŤ. AV15M 373-46-69 N3 
63 MPP40SM1P LR T815 4X4-DV 184-57-43 N3 

64 
RÝPADLO LOPATOVÉ 

UDS114A 433-04-37 N3 
65 AUT.T815CITRA CISTERNA 390-90-96 N3 
66 AUT.T815CITRA CISTERNA 391-18-82 N3 
67 AUTOBUS LC-735/AUTOKAR 414-08-98 M3 
68 ZAMETAČ TRAKTOR.TZ-7011 344-61-44 T1 
69 EC.D.16KW 3/400 PŘÍV.1OS 014-72-06 O2 
70 EC.D.16KW 3/400 PŘÍV.1OS 078-64-65 O2 
71 EC.D.16KW 3/400 PŘÍV.1OS 675-08-15 O2 
72 PODVALNÍK P-50 N 457-46-48 O4 
73 PODVALNÍK P-50 N 811-58-45 O4 
74 PODVALNÍK P-50 N 383-40-77 O4 
75 PRÍVĚS CP11 CISTERNOVÝ 200-81-45 O4 
76 PRÍVĚS CP11 CISTERNOVÝ 205-64-92 O4 
77 PRÍVĚS CP11 CISTERNOVÝ 221-19-45 O4 
78 PRÍVĚS CP11 CISTERNOVÝ 264-62-48 O4 
79 PRÍVĚS CP11 CISTERNOVÝ 349-29-38 O4 
80 PŘÍVĚS PV1612 VALNÍKOVÝ 101-08-53 O4 
81 PŘÍVĚS PV1612 VALNÍKOVÝ 313-39-29 O4 
82 PŘÍVĚS PV1612 VALNÍKOVÝ 318-58-81 O4 
83 PŘÍVĚS PV1612 VALNÍKOVÝ 319-32-26 O4 



 

 
 

84 PŘÍVĚS PV1612 VALNÍKOVÝ 373-80-41 O4 
85 PŘÍVĚS PV1612 VALNÍKOVÝ 313-10-62 O4 
86 PŘÍVĚS PV1612 VALNÍKOVÝ 369-12-18 O4 
87 PŘÍVĚS PV1612 VALNÍKOVÝ 328-11-72 O4 
88 PŘÍVĚS PV1612 VALNÍKOVÝ 361-92-65 O4 
89 PŘÍVĚS PV1612 VALNÍKOVÝ 312-46-75 O4 
90 PŘÍVĚS PV1612 VALNÍKOVÝ 325-11-75 O4 
91 PŘÍVĚS PŘEPRAVNÍK DVHMT 378-53-26 O2 
92 PŘÍVĚS PŘEPRAVNÍK DVHMT 393-25-59 O2 
93 ÚPRAVNA VODY ÚV 2000 L 268-41-09 O2 
94 ÚPRAVNA VODY ÚV 2000 L 328-73-89 O2 
95 PŘÍVĚS NA VODU C180V 359-25-93 O2 
96 PŘÍVĚS NA VODU C180V 138-81-47 O2 
97 PŘÍVĚS NA VODU C180V 223-29-91 O2 
98 PŘÍVĚS NA VODU C180V 335-44-50 O2 
99 PŘÍVĚS CHLAD.CHP 0,5T 320-22-98 O2 

100 PŘÍVĚS CHLAD.CHP 0,5T 604-92-70 O2 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
                                                            



S
í
d
l
o
:

I
Č
:

D
I
Č
:

Č
Í
S
L
O
Ú
Č
T
U
:

N
á
z
e
v

p
ř
e
d
p
o
k
l
á
d
a
n
ý

p
o
č
e
t

k
s

t
e
c
h
n
i
k
y

c
e
n
a

z
a

ú
k
o
n

b
e
z

D
P
H

D
P
H

c
e
n
a

z
a

ú
k
o
n

s

D
P
H

c
e
n
a

c
e
l
k
e
m

s

D
P
H

1
.

T
e
c
h
n
i
c
k
á

k
o
n
t
r
o
l
a

n
á
k
l
.

v
o
z
i
d
e
l

k
a
t
.

N
2
,

N
3

2
.

T
e
c
h
n
i
c
k
á

k
o
n
t
r
o
l
a

a
u
t
o
b
u
s
ů

k
a
t
.

M
1

3
.

T
e
c
h
n
i
c
k
á

k
o
n
t
r
o
l
a

t
r
a
k
t
o
r
ů

T
1

4
.

T
e
c
h
n
i
c
k
á

k
o
n
t
r
o
l
a

p
ř
í
v
ě
s
ů

k
a
t
.

O
2
,

O
3
,

O
4

5
.

O
p
a
k
o
v
a
n
á

t
e
c
h
n
i
c
k
á

k
o
n
t
r
o
l
a

n
á
k
l
.

v
o
z
i
d
e
l

k
a
t
.

N
2
,

N
3

d
o

3
0
-
t
i

d
n
ů

6
.

O
p
a
k
o
v
a
n
á

t
e
c
h
n
i
c
k
á

k
o
n
t
r
o
l
a

a
u
t
o
b
u
s
ů

k
a
t
.
M
1

d
o

3
0
-
t
i

d
n
ů

7
.

O
p
a
k
o
v
a
n
á

t
e
c
h
n
i
c
k
á

k
o
n
t
r
o
l
a

t
r
a
k
t
o
r
ů

T
1

d
o

3
0
-
t
i

d
n
ů

8
.

O
p
a
k
o
v
a
n
á

t
e
c
h
n
i
c
k
á

k
o
n
t
r
o
l
a

p
ř
í
v
ě
s
ů

k
a
t
.

O
2
,

O
3
,
O
4

d
o

3
0
-
t
i

d
n
ů

9
.

O
p
a
k
o
v
a
n
á

t
e
c
h
n
i
c
k
á

k
o
n
t
r
o
l
a

n
á
k
l
.

v
o
z
i
d
e
l

k
a
t
.

N
2
,

N
3

1
0
.

O
p
a
k
o
v
a
n
á

t
e
c
h
n
i
c
k
á

k
o
n
t
r
o
l
a

a
u
t
o
b
u
s
ů

k
a
t
.
M
1

1
1
.

O
p
a
k
o
v
a
n
á

t
e
c
h
n
i
c
k
á

k
o
n
t
r
o
l
a

t
r
a
k
t
o
r
ů

T
1

1
2
.

O
p
a
k
o
v
a
n
á

t
e
c
h
n
i
c
k
á

k
o
n
t
r
o
l
a

p
ř
í
v
ě
s
ů

k
a
t
.

O
2
,
O
3
,
O
4

1
3
.

M
ě
ř
e
n
í

e
m
i
s
í

n
á
k
l
.

v
o
z
i
d
e
l

k
a
t
.

N
2
,

N
3

1
4
.

M
ě
ř
e
n
í

e
m
i
s
í

a
u
t
o
b
u
s
ů

k
a
t
.

M
1

1
5
.

M
ě
ř
e
n
í

e
m
i
s
í

t
r
a
k
t
o
r
ů

T
1

1
6
.

V
y
l
e
p
e
n
í

n
á
h
r
a
d
n
í

z
n
á
m
k
y

2
6
5

9
0
1
,
1
8

K
č

C
Z
6
0
7
7
5
8
9
1

P
ř
í
l
o
h
a

č
.

2

k

R
á
m
c
o
v
é

d
o
h
o
d
ě

o

k
o
n
t
r
o
l
n
í

č
i
n
n
o
s
t
i

č
.

S
p
M
O
1
3
4
3
/
2
0
1
7
-
4
4
2
3

P
o
č
e
t

l
i
s
t
ů
:

1

S
T
K

n
á
k
l
a
d
n
í
c
h

v
o
z
i
d
e
l

O
l
o
m
o
u
c

s
.
r
.
o
.

H
a
m
e
r
s
k
á

8
8
3
/
5
8
a

O
l
o
m
o
u
c

6
0
7
7
5
8
9
1C

e
n
í
k

c
e
l
k
e
m

p
o
ž
a
d
o
v
a
n
á

s
l
u
ž
b
a

1



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

3

k

R
á
m
c
o
v
é

d
o
h
o
d
ě

o

k
o
n
t
r
o
l
n
í

č
i
n
n
o
s
t
i

č
.

S
p
M
O
1
3
4
3
/
2
0
1
7
-
4
4
2
3

P
o
č
e
t

l
i
s
t
ů
:

2

V
Z
O
R
-

V
Ý
Z
V
A
K
P
O
S
K
Y
T
N
U
T
Í

P
L
N
Ě
N
Í

č
.

S
p
M
O
1
3
4
3
/
x
/
2
0
1
7
-
4
4
2
3

P
r
o
v
e
d
e
n
í

s
e

T
K
a

M
E
n
á
k
l
a
d
n
í
c
h

v
o
z
i
d
e
l

d
l
e

R
á
m
c
o
v
é

d
o
h
o
d
y

o

k
o
n
t
r
o
l
n
í

č
i
n
n
o
s
t
i

č
.

S
p
M
O
1
3
4
3
/
2
0
1
7
-
4
4
2
3

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

Č
E
S
K
Á
R
E
P
U
B
L
I
K
A
-

M
I
N
I
S
T
E
R
S
T
V
O
O
B
R
A
N
Y
s
e

s
í
d
l
e
m
T
y
c
h
o
n
o
v
a

1
,

1
6
0

0
1

P
r
a
h
a

6
,

j
e
j
í
m
ž

j
m
é
n
e
m
j
e
d
n
á
:

s
e

s
í
d
l
e
m
k
a
n
c
e
l
á
ř
í
:

V

I
d
e
n
t
i
f
i
k
a
č
n
í

č
í
s
l
o
:

6
0
1
6
2
6
9
4

D
I
Č
:

C
Z
6
0
1
6
2
6
9
4

B
a
n
k
o
v
n
í

s
p
o
j
e
n
í
:

Č
N
B
O
s
t
r
a
v
a
,

Z
á
s
t
u
p
c
e

o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e

o
p
r
á
v
n
ě
n
ý

j
e
d
n
a
t

v
e

v
ě
c
e
c
h

s
m
l
u
v
n
í
c
h
:

Z
á
s
t
u
p
c
e

o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e

o
p
r
á
v
n
ě
n
ý

j
e
d
n
a
t

v
e

v
ě
c
e
c
h

t
e
c
h
n
i
c
k
ý
c

T
e
l
e
f
o
n
i
c
k
é

a

f
a
x
o
v
é

s
p
o
j
e
n
í
:

D
a
t
o
v
á

s
c
h
r
á
n
k
a
:

h
j
y
a
a
v
k

A
d
r
e
s
a

p
r
o

d
o
r
u
č
o
v
á
n
í

k
o
r
e
s
p
o
n
d
e
n
c
e
:

V
Ú
4
4
2
3

P
ř
á
s
l
a
v
i
c
e
,

7
8
3

5
4

P
ř
á
s
l
a
v
i
c
e

(
d
á
l
e

j
e
n

„
o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
“
)

V
y
k
o
n
a
v
a
t
e
l

k
o
n
t
r
o
l
y
:

S
T
K
n
á
k
l
a
d
n
í
c
h

v
o
z
i
d
e
l

O
l
o
m
o
u
c
,

s
.
r
.
o
.

S
í
d
l
o
:

H
a
m
e
r
s
k
á

8
8
3
/
5
8
a
,

7
7
9

0
0

O
l
o
m
o
u
c

I
d
e
n
t
i
f
i
k
a
č
n
í

D
I
Č
:

C
Z
6
0
7
7
5
8
9
1

B
a
n
k
o
v
n
í

s
p
o
j
e
n
í
:

U
n
i
C
r
e
d
i
t
B
a
n
k

Z
á
s
t
u
p
c
e

v
y
k
o
n
a
v
a
t
e
l
e

k
o
n
t
r
o
l
y

o
p
r
á
v
n
ě
n
ý

j
e
d
n
a
t

v
e

v
ě
c
e
c
h

t
e
c
h
n
i
c
k
ý
c
h
:

T
e
l
e
f
o
n
i
c
k
é

s
p
o
j
e
n
í

/

e
m
a
i
l
:

A
d
r
e
s
a

p
r
o

d
o
r
u
č
o
v
á
n
í

k
o
r
e
s
p
o
n
d
e
n
c
e
:

H
a
m
e
r
s
k
á

8
8
3
/
5
8
a
,

7
7
9

0
0

O
l
o
m
o
u
c

(
d
á
l
e

j
e
n

„
v
y
k
o
n
a
v
a
t
e
l

k
o
n
t
r
o
l
y
“
)



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

3

k

R
á
m
c
o
v
é

d
o
h
o
d
ě

o

k
o
n
t
r
o
l
n
í

č
i
n
n
o
s
t
i

č
.

S
p
M
O
1
3
4
3
/
2
0
1
7
-
4
4
2
3

P
o
č
e
t

l
i
s
t
ů
:

2

p
.
č
.

V
O

E
N
S

K
Á
T
E
C
H
N
I

K
A

O
B
J
E
D
N
Á
V
Á
M
E
U
V
Á
S

P
R
O
V
E
D
E
N
Í

D
r
u

t
y
p

v
o
z
i
d
l
a

(
o
z
n

n
í

v
o
j
e
n
s
k
é

t
e
c
h
n
i
k
y
)

V
P
Z

k
a
t
e
g
o
r
i
e

T
e
r
m
í
n

p
r
o
v
e
d
e
n
í

o
d

-

d
o

C
e
n
a

ú
k
o
n
u

(
T
K
)

C
e
n
a

ú
k
o
n
u

(
M
E
)

C
e
n
a

z
a

v
o
z
i
d
l
o

C
Z
K
v
č
.

D
P
H

1
.

C
E
L
K
E
M

K
č

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.

s
t
r
a
n
a

2

(
c
e
l
k
e
m
2
)

by

Date: 2017.02.01
11:13:14 CET

Signature Not
Verified

ned by Ing.

Date: 2017.02.01
16:43:41 CET
Reason:

Signature Not
Verified


